РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

МАШУКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.12.2020			             п. Машуковка			                 № 16

Об объявлении конкурса по отбору кандидатуры  на должность главы Машуковского  сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36  Федерального закона от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Машуковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Машуковского  сельсовета, утвержденного Решением Машуковского сельского Совета депутатов от 29.10.2020 №8 Машуковский сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:
1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Машуковского  сельсовета  на  24.12.2020 г.    в 12-00 часов по местному времени по адресу: Мотыгинский район, п. Машуковка,  пер. Центральный, 10   помещение администрации  Машуковского  сельсовета, кабинет главы сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Машуковского сельского Совета депутатов: «По  законности, культуре, развитию  спорта  и  охране  прав  потребителей»  /Л.В. Онофрейчук/.
1. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Ангарский рабочий»

Председатель Машуковского                                                         А.А. Хороших
Сельского Совета депутатов

Глава Машуковского сельсовета                                                    Н.А. Тварадзе